"\ KASTIELI", Zariadenie socialnych sluZieb
95608, Horné Obdokovce, Horné Obdokovce 1

Kniha dodavatelskych faktir
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VS
€.dokladu

334193706
4
5001089774
5
670100227
9
670100229
10
670100228
1
5001098725
13
1020200361
14
202100005
17
334196617
19

2021007

20
5001108093
2
670100551
25
670100550
26

2021008

27
121006629
28
334199589

Dodavatel

31562540 HYZAa.s.

Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany
36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Stirova 74/438 94935 Nitra
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Strova 74/438 94935 Nitra
47483113 VST team s.r.o.
CHmelova 283//39 95501 Topol¢any
50163086 Obchod PC, s.r.0.

Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any
31562540 HYZAa.s.

Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany
17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany
36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Starova 74/438 94935 Nitra
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
17692580 Igor BoZik-1B maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31396674  Up Slovensko s.r.o (LE CHEQUE DEJEUNER

Tomasikova 23/D 82101 Bratislava
31562540 HYZAas.

Obnos
dokladu

139,16

235,72

137,96

486,90

36,00

138,83

25,00

271,10

125,48

154,53

186,02

210,20

240,20

264,33

229547

172,72

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

D. prijatia
D. uhrady

08.01.2021

08.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

14.01.2021

14.01.2021

14.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

21.01.2021

Schvalil Cislo  Cislo
objednavk zmluvy

21/2020

3/2020

10/2020

22/2020

3/2020

6/2018

1/2020

21/2020

11/2020

3/2020

2212020

10/2020

11/2020

8/2020

21/2020

01.03.2021,09:25
1C0:00357995

114

Text

chladena hydina

chlieb a pekarenskeé vyrobky

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

potraviny

chlieb a pekarenské vyrobky

sluzby PZS 12/2020

servis PC

chladend hydina

mé&so a masové vyrobky

chlieb a pekarenské vyrobky

mlieko a mlie¢ne vyrobky

potraviny

mé&so a masové vyrobky

stravenky

chladena hydina



29
4591434014
31
2021900535
32

2103016

37
5090058623
43

23210165
45
210100069
47
21001449
48
210100270
49
20210185
50
5001143827
51
1020210014
52
20210027
53

81121879
54
8180002156
55

9021001

56
8276961405
57
8276976112
58
670101802

Odbojarov 2279/37 95592 Topol¢any
31322832  Slovnaft a.s.

VI¢ie hrdlo 24 82412 Bratislava
36008338 CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
31323791  Diemer s.r.0.

Istebnicka 195 91105 Trencin
35835401  Diversey Slovensko, s.r.0.
Rybni¢na 40 83106 Bratislava

26297850 IRESOFT s.r.o.

Cejl 62 60200 Brno

35900831 PROEKO s.r.o.

Strmy viSok 18 84106 Bratislava
36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.o.
Lichardova 16 90901 Skalica

31364365 Miditech spolocnost s ru¢enim obmedzeym
Dialni¢na cesta 12 90301 Senec
44656751 BOZPO AGENCY s.r.o.
Radlinského 471 95501 Topol¢any
36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Starova 74/438 94935 Nitra

47483113 VST team s.r.o.

CHmelova 283//39 95501 Topol¢any
36564931  Kancpapier,s.r.o.
Dopravna 2 95501 Topoltany

35958120 Lyreco CE, SE

Panholec 20 90201 Pezinok
36550949  Zapadosl.vodar.spol.,a.s.
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany
00893480  Stredna odborna Skola obchodu a sluzieb
T.Vansovej 2 95501 Topol¢any
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

74,96

62,88

221,40

7652,92

1093,03

79,00

334,80

885,00

65,72

70,85

25,00

263,92

333,60

855,52

203,76

25,69

84,22

23,14

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

21.01.2021

21.01.2021

25.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

10

16

261

42/2007

22019

13/2019

11/2013

Z201931983_Z + Dodatok ¢.2

14/2018 /dodatok ¢.2/2020

056/17/BTS/TPOIPZS

3/2020

6/2018

36/2007

35/2007

35/2007

22/2020

nakup PHM

mrazena zelenina a ryby

Vrecia PVC
Séacky do kosa
Clax Build 12 B1

Clax 200 color
Clax Alfa

Clax Personril 200 |
licencia software Cygnus 1-3/2021

Skolenie registratura online
Davkovac dezinfekcie
Davkovac vone

Rukavice nitrilové bez pudru
sluzby BOZP 1/2021

chlieb a pekarenské vyrobky
sluzby PZS 1/2021

Vrecia PVC

Objednavka
Kniha do$.a odoslanych faktar

Miska Perla

Jednorazovy kelimok vie¢ko
Jednorazovy polyst.box
Rukavice nitrilové bez pudru

spotreba vody 1/2021

strava a ubytovanie zamestnancov z
dévodu pandémie COIVID 19
telefonne poplatky 1/2021

telefonne poplatky 1/2021

mlieko a mlie¢ne vyrobky



59
202100048
60
20210227
61
20210127
62
20210007
63
0014149785
64
219280344
65
5001165225
66
334210315
67
670102252
69
670102444
70
670102253
4l
5570037647
72
20210053
73
21010183
74
5001176485
75
334212099
76

2021032

7
10171310
78

Krajinska cesta 3 92101 Piestany
50163086 Obchod PC, s.r.o.

Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any
36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o.
Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol¢any
36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o.
Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol¢any
52092861 Déstojnost, s.r.o.

Pod Hlinami 374/33 95501 Nemcice
35697270 ORANGE

Plynérenska 1 82109 Bratislava
36670251 Porada.sk, s.r.o.

Pekna cesta 19 83152 Bratislava
36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Starova 74/438 94935 Nitra

31562540 HYZAa.s.

Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
00162957  IVES

Csl. armady 20 04118 Kosice
47071982 AQUA CORE s.r.0.

J. Bottu 3 97401 Banska Bystrica
34129863 INTA, s.r.o Rybarska 18 Trencin
Rybéarska 18 91101 Trenéin

36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Starova 74/438 94935 Nitra

31562540 HYZAa.s.

Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any
17692580 Igor BozZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany
36343129  Torbia, s.r.0.

Legionarska 6972 91101 Trenéin

109,20

123,12

545,95

4661,90

61,83

12,60

99,72

42,84

378,15

17,79

496,09

30,00

101,59

86,40

221,02

97,05

393,26

466,32

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

09.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

12.02.2021

13.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

14

20

19

17

1/2020

6/2013, 172019

6/2013, 172019

10530801 dodatok 9/2020

3/2020

21/2020

2212020

10/2020

17/2020

712013

3/2020

21/2020

11/2020

5/2020

domena zssvkastiel.sk

vyvoz separovaného odpadu 1/2021

vyvoz komunélného odpadu 1/2021

stravovanie PSS

telefonne poplatky

mzdové zakony 2021

chlieb a pekarenské vyrobky

chladena hydina

mlieko a mlie¢ne vyrobky

potraviny

potraviny

roéna zavierka WINIBEU r. 2020

Pramenita voda flasa 19

vyvoz kuchynského odpadu 1/2021

chlieb a pekarenské vyrobky

chladena hydina

maso a masove vyrobky

Fini$ tabletky

Indulona nechtikova
Amidocit 1l

Into Fresh 1l

Ga 08 1,4kg tekuty piesok
GA 015 L prost.na podlahy
Jar



10171309
79

5012100460
80
4591441140
82
21003478
87
4591447644
89

36343129  Torbia, s.r.0.
Legionarska 6972 91101 Trencin

31592503

Poradca podnikatela

Martina Razusa 23A 01001 Zilina

31322832

Slovnaft a.s.

Vi¢ie hrdlo 24 82412 Bratislava

36226947

ILLE-Papier-Servis SK, s.r.o.

Lichardova 16 90901 Skalica

31322832

Slovnaft a.s.

Vicie hrdlo 24 82412 Bratislava

136213 €

165,00

31,43

334,80

21,37

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

18.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

22.02.2021

23.02.2021

5/2020

23

42/2007

14/2018 /dodatok ¢.2/2020

42/2007

GA Gril 0,51 s rozpraSovacom
Okena

Tekuté mydlo 51 LUX

Stura facile

GA 10 0,51 parfum koncentrat
SKINSEPT PUR 350ml

Savo prim

Savo proti plesni

Medicarine 300ks tablety
Skinman Soft 500ml.
Skinman soft Protect 5
Savo perex

Sekusept forte 2|

roCny pristup vssr

nakup PHM
Davkovac dezinfekcie

Davkovac vone
nakup PHM



